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Så sik - ker en grund - vold for al - le, som tror,
I al - le slags kår, en - ten syg el - ler karsk,
Frygt ej, jeg er med dig, vær kun ved godt mod!
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Værdigt
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er lagt ved pro - fe - ter i Guds e - get ord;
i fat - tig - doms dal el - ler rig - dom-mens marsk,
Thi jeg er din Gud og vil væ - re dig god;
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hvad mer’ kan han si - ge, end det han har sagt
i hjem el - ler u - de, på land el - ler sø,
ja, styr - ke dig, hjæl - pe dig, gi - ve dig ånd,
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til dem, som med Je - sus, til dem, som med Je - sus
dig til - hø - rer li - vet, dig til - hø - rer li - vet,
op - hol - de dig ved min, op - hol - de dig ved min,
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til dem, som med Je - sus i då - ben gør pagt?
dig til - hø - rer li - vet, og du -skal al dø.
op - hol - de dig ved min al - mæg - ti - ge hånd.
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Tekst:  Antagelig Robert Keen, ca. 1787
Musik:  Tilskrevet J. Ellis, ca. 1889

Es 41:10, 43:2–5
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4. Selv om jeg i dybet dig beder gå ned,
i strømme af sorger og fyldt med ensomhed,
vil jeg være hos dig i trængselens stund,
og løfte dig op fra, og løfte dig op fra,
og løfte dig op fra den dybeste grund.

5. Om end gennem prøven jeg lader dig gå,
min nåde tilstrækkelig skal du vist få;
du skal ikke skades af prøvelsens ild,
at lutre dit hjerte, at lutre dig hjerte,
at lutre dit hjerte er alt, hvad jeg vil.

6. Og må du selv gammel dog altid forstå,
min evige kærlighed aldrig forsmå;
når bøjet af år og du priser mit navn,
går jeg dig i møde, går jeg dig i møde,
går jeg dig i møde og tager dig i favn.

7. Den sjæl, som til Jesus sin lid kun har sat,
jeg vil ej forlade i mørkeste nat.
Den sjæl, om al helved imod den mon stå
skal gennem min nåde, skal gennem min nåde,
skal gennem min nåde sin salighed få. 
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